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Volvo XC90, Euro NCAP testlerinde 5 Yıldız
Kategorisinde en üst sırada yer aldı

Volvo XC90, Euro NCAP 2015 testlerinden beş yıldız aldı ve toplam sıralamada birinciliği elde etti.

Volvo XC90 ayrıca, modelde standart olarak yer alan “City Safety” teknolojisiyle, Euro NCAP
Otonom Acil Durum Fren Sistemi (otomobilden otomobile arkadan çarpma) testinde tam puan
alan ilk otomobil oldu. 

Volvo Cars Ar­GE’den Sorumlu Kıdemli Başkan Yardımcısı Dr. Peter Mertens, “Bu sonuç, Volvo
XC90 ile dünyadaki en güvenli otomobillerden birini ürettiğimizi bir kere daha ispatlıyor. Güvenlik
Yardımı kategorisinde “yüzde 100 güvenli” sonucunu aldık. Sektörel bir bakışla, Volvo Cars olarak
otomobil güvenliği konusunda lideriz ve standart olarak sunduğumuz güvenlik özellikleriyle en yakın
rakibinin kilometrelerce önündeyiz” dedi.

Güvenlik Yardımında: Yüzde 100 Güvenli

Volvo XC90, Güvenlik Yardımı kategorisinde yüzde 100 güvenli derecesini aldı ve ayrıca AEB Şehir
içi ve AEB Şehirlerarası Otonom Acil Durum Frenleme Testlerinin ikisinde de tam skor alan ilk
model oldu.

Volvo XC90’da ayrıca, bağımsız güvenlik kurumlarının test protokollerinde yer alamayan ileri yaya
koruma fonksiyonu da yer alıyor. İsveç’li otomobil üreticisi böylece otomobil güvenliği alanında ne
kadar ilerde ve yenilikçi olduğunu bir kere daha gösteriyor.

Volvo Cars Baş Mühendisi Martin Magnusson, “Euro NCAP’ın uyguladığı AEB Şehir içi ve AEB
Şehirlerarası test prosedürlerini geçen ilk otomobil üreticisiyiz. Otomobillerin, bisikletlilerin ve
yayaların güvenliğine yönelik geliştirilen, hem gündüz hem de gece aktif olan City Safety sistemi,
modern bir otomobilde bulabileceğiniz en ileri seviyedeki çarpışma önleme sistemidir” dedi.

Volvo Cars’ın uzun vadeli 2020 vizyonu, içerisinde hiçbir ciddi yaralanmanın olmayacağı ve hiç
kimsenin hayatını kaybetmediği otomobili üretmeyi hedefliyor. Volvo XC90’ın Euro NCAP
testlerindeki bu başarısı Volvo Cars’ın hiç kaza yapmayan otomobiller üretme hedefinde başarıyla
ilerlediğini gösteriyor.

Editöre Notlar 
Euro NCAP güvenlik testleri dört ayrı alanda uygulanıyor – Yetişkin Yolcu, Çocuk Yolcu, Yaya
Koruma ve Güvenlik yardımı. Euro NCAp Güvenlik testleri hakkında daha fazla bilgi için:
www.euroncap.com

Anahtar Kelimeler:
Safety, Technology, Press Releases, XC90, 2016

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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